令和　　年　　月　　日

北秋田市消防本部消防長　様
地区名・団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
代表者連絡先

救命講習用資器材の借用について（依頼）

標記について、下記のとおり実施いたしたく資器材の借用についてご配慮をお願いいたします。

記

使用目的：
使用日時：　令和　　年　　月　　日（　　曜日）～　　　　月　　日（　　曜日）

　　　　　　　　　　　時　　　分　　　　　　　　～　　　　時　　　分

使用場所：
使用人数：　　　　　　　　　　名
借用資器材：　□ダミー人形　（全身　　体・上半身　　体）　計　　　体

□訓練用ＡＥＤ（ＡＥＤトレーナー）　　　　　　　　　台

□その他の資器材

※無理な使用により損傷・故障等が発生した場合、正常な状態で弁済していただく場合が

ございます。